
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo opatření Datum změny Označení rozhodnutí Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0055 22.5.2017 737/2017/ZM 0,00 0,00 6.6.2017 10:18 

RO0056 29.5.2017 497/2017 0,00 0,00 6.6.2017 10:19 

RO0057 29.5.2017 497/2017 6 129,00 6 129,00 6.6.2017 10:19 

RO0058 29.5.2017 544/2017 0,00 0,00 8.6.2017 13:40 

RO0059 29.5.2017 537/2017 0,00 0,00 8.6.2017 15:06 

RO0060 29.5.2017 538/2017 0,00 0,00 8.6.2017 15:15 

RO0061 29.5.2017 574/2017 0,00 0,00 8.6.2017 15:34 

RO0062 12.6.2017 600/2017 0,00 0,00 14.6.2017 14:19 

RO0063 12.6.2017 600/2017 56 000,00 56 000,00 14.6.2017 14:21 

RO0064 12.6.2017 600/2017 0,00 0,00 14.6.2017 14:35 

RO0065 12.6.2017 600/2017 0,00 0,00 14.6.2017 14:35 

RO0066 12.6.2017 600/2017 10 000,00 10 000,00 14.6.2017 14:36 

RO0067 12.6.2017 600/2017 60 200,00 60 200,00 14.6.2017 14:36 

RO0068 12.6.2017 600/2017 0,00 0,00 14.6.2017 14:37 

RO0069 12.6.2017 600/2017 0,00 0,00 14.6.2017 14:39 

RO0070 12.6.2017 600/2017 0,00 0,00 14.6.2017 14:47 

RO0071 12.6.2017 618/2017 0,00 0,00 15.6.2017 14:21 

RO0072 12.6.2017 624/2017 0,00 0,00 16.6.2017 15:06 

RO0073 12.6.2017 626/2017 0,00 0,00 16.6.2017 15:30 

 
 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram nebo Zastupitelstvem města 
Příbram v roce 2017. 
  
 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtové opatření schválené ZM dne 22.05.2017: 
10) Žádost o dotaci (Společně, o.p.s.) 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 55 
Usn. č. 737/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 57452/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 19.06.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

1) poskytnutí finanční podpory pro Společně, o.p.s., se sídlem Mendlovo náměstí 1a, 603 00 Brno, 
provozovatel Senior pointu, pobočka Žežická 193, 261 01 Příbram VII,  
IČ: 26976307 na projekt „Seniorské aktivity“ v oblasti sociální pro rok 2017 formou individuální 
dotace ve výši 500.000,00 Kč, a to z kap. 728 - OSVZ, prvek 3463 (podpora sociální) za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným. 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne  
na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 - OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora sociální) 
o částku 500.000,00 Kč a navýšení prvku 2667 (o.p.s.) ve stejné výši.             

 

Rozpočtová opatření schválená  RM dne 29.05.2017: 
13) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – b) 

R.usn.č.497/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 56 
13 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 777 - OŠKS (běžné výdaje) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - 
OŠKS (běžné výdaje). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0097 777 - OŠKS 3419 5901 001 Kultura, 
sport 

3718 Individuální dotace -178 438,00 

RP0097 777 - OŠKS 3419 5222 001 Kultura, 
sport 

3694 Neinvestiční účelová dotace 
spolkům (sport) 

69 900,00 

RP0097 777 - OŠKS 3419 5493 001 Kultura, 
sport 

3681 Účelové neinvestiční transfery 
fyzickým osobám 

10 000,00 

RP0097 777 - OŠKS 3113 5331 002 Školství 1884 ZŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

98 538,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 57 
13 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 6.129,00 Kč a rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 – OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ve výši 6.129,00 Kč od Úřadu práce ČR 
dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu: č. PBA-SZ-21/2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 13013) o částku 6.129,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ve výši 6.129,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody 
o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného 
ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu: č. PBA-SZ-21/2017.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0087 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3604 Dotace na 
veřejně 
prospěšné práce 
82,38 % 

5 049,07 

RP0087 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3605 Dotace na 
veřejně 
prospěšné práce 
17,62 % 

1 079,93 

RP0098 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3606 Platy (82,38 %) 3 768,06 

RP0098 719 - OVV 6171 5011 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 

3607 Platy (17,62 %) 805,94 



 

3 

 

vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

RP0098 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3610 (82,38 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

339,41 

RP0098 719 - OVV 6171 5032 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3611 (17,62 %) 
Pojistné na 
veřejné 
zdravotní 
pojištění 

72,59 

RP0098 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3608 (82,38 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

941,60 

RP0098 719 - OVV 6171 5031 13013 009 OP Zaměstnanost - 
vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku na jeho 
vyhrazení z projektu č. 
CZ.9.99/1.1.00/02.99999 Nové 
pracovní příležitosti-SÚPM 

3609 (17,62 %) 
Pojistné na 
sociální 
zabezpečení a 
příspěvek na 
státní politiku 
zaměstnanosti 

201,40 

                                                                                                                                    
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 58 
35) Žádost o dotaci - SK TRI klub 

R.usn.č.544/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 16 000 Kč pro SK TRI klub Příbram, z.s., U Průhonu 438, 
261 01 Příbram, IČ 42728860, na projekt s názvem „Freiberger Herbstlauf – partnerský projekt 
pro členy SK TRI klub a SK Sporting Příbram“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 o částku 16 000 Kč a 
navýšení prvku 3694 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s SK TRI klub Příbram, z.s., U Průhonu 438, Příbram 261 01, 
IČ 42728860, o poskytnutí dotace ve výši 16 000 Kč na projekt „Freiberger Herbstlauf – 
partnerský projekt pro členy SK TRI klub a SK Sporting Příbram“, v souladu s Pravidly o 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 
přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 59 
26) Rozpočet – Den sportu Příbram 2017 
R.usn.č.537/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je navýšení 
rozpočtu výdajů kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 3721 o částku 645 000 Kč a snížení rozpočtu 
výdajů kapitoly 741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů ve stejné výši z důvodu 
předpokladu vyšších nákladů a akci Den sportu, která se bude konat dne 10.06.2017. 

 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 60 
 



 

4 

 

27) Žádost o individuální dotaci - Gymnázium Legionářů 
R.usn.č.538/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 4 800 Kč pro Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, 
26101 Příbram IČ 61100226, na projekt s názvem „HILSKÝ 2017- přednáška prof. Martina 
Hilského v rámci cyklu Fenomén Shakespeare“, a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění 
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 4 800 Kč a navýšení prvku 4016 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, 26101 
Příbram, IČ 61100226, o poskytnutí dotace ve výši 4 800 Kč  na projekt s názvem „HILSKÝ 
2017- přednáška prof. Martina Hilského v rámci cyklu Fenomén Shakespeare“, v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 
1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 61 
66) Žádost o dotaci - FAMK Příbram 
R.usn.č.574/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro Fotbalovou asociaci malé kopané Příbram, 
z.s., Slunná 296, 26101 Příbram, IČ 61904678, na projekt s názvem „Zápas celostátní 
SUPERLIGY sezóny 2016/2017 s televizním live přenosem na ČTsport“, a to z kap. 777-OŠKS, 
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku č. 3718 (individuální dotace) o 
částku 10 000 Kč a navýšení prvku 3694 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s Fotbalovou asociací malé kopané Příbram, z.s., Slunná 296, 
26101 Příbram, IČ 61904678, o poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč na projekt „Zápas 
celostátní SUPERLIGY sezóny 2016/2017 s televizním live přenosem na ČTsport“, v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 
1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 12.06.2017: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – i) 
R.usn.č.600/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 62 
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 697.619,50 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 719 - OVV (Inkluzivní vzdělávání na ZŠ v Příbrami) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 697.619,50 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 
719 - OVV (Inkluzivní vzdělávání na ZŠ v Příbrami) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0101 719 - OVV 3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3907 Platy - ČR 15 935,43 

RP0101 719 - OVV 3113 5011  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast 71 401,60 

RP0101 719 - OVV 3113 5011 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3906 Platy - EU 109 950,25 

RP0101 719 - OVV 3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3905 Ostatní osobní náklady - 
ČR 

21 465,53 

RP0101 719 - OVV 3113 5021  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3913 Ostatní osobní náklady - 
spoluúčast 

120 164,85 



 

5 

 

RP0101 719 - OVV 3113 5021 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3904 Ostatní osobní náklady - 
EU 

182 455,46 

RP0101 719 - OVV 3113 5031 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3909 Sociální pojištění - ČR 8 600,25 

RP0101 719 - OVV 3113 5031  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3916 Sociální pojištění - 
spoluúčast 

47 891,62 

RP0101 719 - OVV 3113 5031 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3908 Sociální pojištění - EU 73 101,42 

RP0101 719 - OVV 3113 5032 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3911 Zdravotní pojištění - ČR 3 096,04 

RP0101 719 - OVV 3113 5032  006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění - 
spoluúčast 

17 240,96 

RP0101 719 - OVV 3113 5032 33063 006 Inkluzivní 
vzdělávání na ZŠ v 
Příbrami 

3914 Zdravotní pojištění - EU 26 316,09 

RP0104 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů -697 619,50 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 63 
6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 – MěRK 
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve 
stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel.  

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0103 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0103 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0106 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0106 749 - MěRK 6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0106 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění 

3 098,31 

RP0106 749 - MěRK 6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojštění 

662,69 

RP0106 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0106 749 - MěRK 6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti (vrátný) - 
VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

1 840,94 

 



 

6 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 64 
6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 v rámci kapitoly 717 
-  Městská policie, tj. navýšení kapitálových výdajů o částku 83.115,40 Kč a snížení běžných výdajů 
ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města Příbram na rok 2017 v rámci kapitoly 717 -  Městská 
policie, tj. navýšení kapitálových výdajů o částku 83.115,40 Kč a snížení běžných výdajů ve stejné 
výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0110 717 - MP 5311 6122 001 Investiční 
výdaje MP 

92 Stroje, přístroje, zařízení 83 115,40 

RP0110 717 - MP 5311 5169 001 Prevence 
kriminality 

1425 Projekt "Prevence" -83 115,40 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 65 
6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 157.648,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 719 - OVV (Místní akční plán - projekt Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání)         ve stejné výši 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 157.648,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 
719 - OVV (Místní akční plán - projekt Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání) ve 
stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0105 719 - OVV 3119 5173 33063 3809 Cestovné 10 % 330,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5173 33063 3808 Cestovné 85 % 2 670,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5137 33063 3806 
DHDM (tiskárna, notebook, PC, 
mobily) 10 % 

2 204,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5137 33063 3805 
DHDM (tiskárna, notebook, PC, 
mobily) 85 % 

18 740,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5139 33063 3815 Nákup materiálu 10 % 3 084,40 

RP0105 719 - OVV 3119 5139 33063 3814 Nákup materiálu 85 % 24 867,40 

RP0105 719 - OVV 3119 5169  3813 
Nákup ostatních služeb - 
spoluúčast 5 % 

338,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5169 33063 3812 Nákup ostatních služeb 10 % 2 025,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5169 33063 3811 Nákup ostatních služeb 85 % 16 312,50 

RP0105 719 - OVV 3119 5175 33063 3824 Občerstvení 10 % 240,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5175 33063 3823 Občerstvení 85 % 1 866,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5021  3794 
Ostatní osobní výdaje (dohody) - 
dohody 5 %  

4 136,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5021 33063 3793 
Ostatní osobní výdaje (dohody) 10 
% 

1 656,25 

RP0105 719 - OVV 3119 5021 33063 3792 
Ostatní osobní výdaje (dohody) 85 
% 

6 625,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5011 33063 3790 Platy zaměstnanců 10 % 2 099,80 

RP0105 719 - OVV 3119 5011 33063 3789 Platy změstnanců  85 %  8 848,30 

RP0105 719 - OVV 3119 5031 33063 3797 
Pojistné na sociální zabezpečení 
10 % 

775,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5031 33063 3795 
Pojistné na sociální zabezpečení 
85 %  

3 212,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5032 33063 3800 
Pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 10 % 

278,90 

RP0105 719 - OVV 3119 5032 33063 3799 
Pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 85 % 

1 155,65 

RP0105 719 - OVV 3119 5038 33063 3803 Pojistné na úrazové pojištění 10 % 168,96 

RP0105 719 - OVV 3119 5038 33063 3802 Pojistné na úrazové pojištění 85 % 1 367,04 

RP0105 719 - OVV 3119 5162 33063 3821 
Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 10 %  

220,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5162 33063 3820 
Služby telekomunikací a 
radiokomunikací 85 % 

1 780,00 

RP0105 719 - OVV 3119 5167 33063 3818 Školení a vzdělávání 10 % 5 861,83 

RP0105 719 - OVV 3119 5167 33063 3817 Školení a vzdělávání 85 % 46 781,17 



 

7 

 

RP0112 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -157 648,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 66 
6 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
10.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace v rámci grantu "Knihovna 21. století" 

změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 10.000,00 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace v 
rámci grantu "Knihovna 21. století". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0109 780 - KJD 3314 5336 34070 3445 
Neinvestiční dotace Min. kultury 
ČR 

10 000,00 

RP0109 741 - OE  4116 34070 1240 
Neinvestiční účelová dotace 
Knihovna 21.století 

10 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 67 
6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 29004) o částku 60.200,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 723 – OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finanční podpory na výsadbu melioračních a 
zpevňujících dřevin 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 29004) o částku 60.200,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 723 
– OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finanční podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících 
dřevin. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0111 741 - OE  4116 29004 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

1261 Neinvestiční dotace na 
výsadbu melioračních a 
zpevňujících dřevin 

60 200,00 

RP0114 723 - OŽP 1037 5219 29004 007 Dotace ÚZ 
29004, meliorační 
zpevňující dřeviny 

3637 Meliorační zpevňující 
dřeviny - Lesy ČR, státní 
podnik 

60 200,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 68 
6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 - OIRM (kapitálové výdaje) 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 
- OIRM (kapitálové výdaje). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0120 786 - OIRM  3313 6122 008 Kino Příbram 3778 Výměna 
sedaček 

-149 275,00 

RP0120 786 - OIRM  2333 6121 021 Prostřední 
rybník v Lesoparku 
Litavka 

3786 Stavební 
úpravy 

149 275,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 69 
6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE o částku 571.082,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM 
z důvodu oprav havarijního stavu jímky chlazení kondenzátoru na Zimním stadionu Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 741 - OE o částku 571.082,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 786 - OIRM z důvodu 
oprav havarijního stavu jímky chlazení kondenzátoru na Zimním stadionu Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název 

akce 
prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0122 786 - 
OIRM  

3639 5171 008 SZM 
Příbram 

3255 Opravy a udržování 571 082,00 

RP0125 741 - OE 6171 5901 001 
Ostatní 

3593 Rezerva města -571 082,00 



 

8 

 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 70 
6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
kapitoly  786 – OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 

OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0102 786 - OIRM  3313 6122 008 Kino 
Příbram 

3779 Výměna 
promítacího plátna 

-179 861,00 

RP0102 786 - OIRM  3412 6121 031 Nový 
rybník 

3944 Realizace stavby 179 861,00 

 
                                                                                                                     

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 71 
27) Žádost o dotaci - Černobílý svět 
R.usn.č.618/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,00 Kč pro DIVADLO A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM, 
Legionářů 400, 26101 Příbram VII,  IČ 00360139, na projekt s názvem „Černobílý svět“, a to 
z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a 
organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 20.000,00 Kč a navýšení prvku 4030 ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem DIVADLO A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM,  IČ 
00360139, o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč  na projekt s názvem „Černobílý svět“, 
v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn.č.503/2016. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 72 
33) Žádost Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o řešení havarijní situace 
ve školní jídelně 
R.usn.č.624/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) investiční příspěvek pro Základní školu, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 ve výši 
400.000,00 Kč, a to za účelem nákupu elektrického konvektomatu do školní jídelny (kapitola 
788 – Školy a školská zařízení, číslo prvku 3640 ZŠ, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 
– investiční příspěvek, 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, to je snížení 
rozpočtu kapitoly 777 – OŠKS, číslo prvku 1301 Rezerva o částku 303.493,00 Kč, snížení 
rozpočtu kapitoly 741 – OE, číslo prvku 3369 Rezerva z dotačních titulů o částku 96.507,00 Kč 
a navýšení rozpočtu kapitoly 788 – Školy a školská zařízení, číslo prvku 3640 ZŠ, Příbram – 
Březové Hory, Prokopská 337 – investiční příspěvek o částku 400.000,00 Kč. 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 73 

35) Navýšení provozního příspěvku MŠ Jungmannova 91, 261 01 Příbram III 

R.usn.č.626/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) navýšení provozního příspěvku ve výši 243.000,00 Kč z rozpočtu 788 - ŠSZ pro MŠ 
Jungmannova 91, 261 01 Příbram III, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů, to je navýšení 
rozpočtu běžných výdajů 788 – ŠSZ, číslo prvku 908 (MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 – 



 

9 

 

neinvestiční příspěvek) o částku 243.000,00 Kč, a snížení rozpočtu kapitoly 741 - OE, číslo 
prvku 3369 o částku 243.000,00 Kč. 

 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 


